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Pomoc w znalezieniu lekarza rodzinnego lub licencjonowanej pielęgniarki 
 
ontario.ca/healthcareconnect 
 
Health Care Connect pomaga w znalezieniu rodzinnego opiekuna medycznego osobom, które go nie posiadają. 
 
 
W jaki sposób Health Care Connect pomaga szukać 
rodzinnego opiekuna medycznego? 
 
Health Care Connect jest programem pomagającym w 
znalezieniu stałego opiekuna medycznego w danej dzielnicy 
osobom, które go nie mają. Program ustala, którzy lekarze 
lub licencjonowane pielęgniarki przyjmują pacjentów i 
kieruje do nich osoby potrzebujące rodzinnego opiekuna 
medycznego.   
 
Jak zapisać się do programu 
 
Zapisanie się do Health Care Connect jest łatwe. 
Pod numerem 1-800-445-1822 odbierze telefon osoba, która 
zada Ci krótką serię pytań i zapisze Cię do programu. 
Można też zapisać się online, na stronie internetowej 
ontario.ca/healthcareconnect 
 
Health Care Connect zapewnia pierwszeństwo 
osobom najbardziej potrzebującym rodzinnego 
opiekuna medycznego 
 
Osoby z większymi potrzebami zdrowotnymi mają 
zapewnione pierwszeństwo. 
 
Gdy znajdzie się w pobliżu rodzinny lekarz lub 
licencjonowa pielęgniarka, otrzymasz do nich skierowanie. 
 

Health Care Connect na pewno Ci pomoże. 
Jednak należy nadal szukać opiekuna medycznego 

również we własnym zakresie. 
 

Co należy wiedzieć o Health Care Connect 
 
• Health Care Connect pomaga Ci w 
poszukiwaniach rodzinnego lekarza lub 
licencjonowanej pielęgniarki 
 
• Program nie gwarantuje znalezienia takej osoby, 
a więc należy także kontynuować poszukiwania 
we własnym zakresie 
 
• Musisz mieć przydzielony numer OHIP. 
 
Care Connector pomaga szukać rodzinnego 
opiekuna medycznego 
 
Gdy już zapiszesz się do Health Care Connect, 
zostaniesz przydzielony pielęgniarce, zwanej Care 
Connector, która pomoże Ci znaleźć opiekuna 
medycznego w pobliżu miejsca zamieszkania. 
 

Ty i pielęgniarka Care Connector  
Koniecznie powiadom swoją pielęgniarkę  

Care Connector jeśli zmienią się Twoje dane 
kontaktowe lub stan zdrowia. 

 
Potrzebujesz rodzinnego lekarza lub 
licencjonowanej pielęgniarki? Zadzwoń pod 
numer 1-800-445-1822 lub wejdź na stronę 
ontario.ca/healthcareconnect 
 

 


